[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 23 » июня 2020 г. № 24-10
О назначении выборов депутатов

Тасеевского районного Совета депутатов
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 32 Устава Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Тасеевского районного Совета депутатов седьмого созыва в соответствии с Уставом Тасеевского муниципального района Красноярского края на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию Тасеевского района.

3. Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на заместителя председателя Тасеевского районного Совета депутатов.

4.Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельский труженик».
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                                                    В.В.Зубец

районного Совета депутатов